
I r
ESTADO DA paraíba

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA

Santa Rita - PB, 01 de fevereiro de 2019.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTA RITA, ESTADO DA PARAÍBA, no uso
de suas atribuições legais.

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Convite n® 006/2018, que
objetiva: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE
RECOMPOSIÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDOS E ASFÂLTICA E MEIOS-FIOS
EM DIVERSAS RUAS DO MUNICÍPIO DE SANTA RITA, PB, os quais apontam como
proponente vencedor:

C.P.B. CONSTRUTORA PAULO BORGES EIRELI

CNPJ: 18.604.375/0001-26

Valor: R$ 312.985,45 (trezentos e doze mil, novecentos e oitenta e cinco
reais e quarenta e cinco centavos)

Publique-se e cumpra-se.

EMERSON FERb)liNDES A. PANTA
Prefeito Constitucional


